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Laihian Luja     30.12.2009   
Lentopallojaosto / Pasi Välimäki 
 
Lentopallojaoston toimintakertomus vuodelta 2009 
 
1.  Lentopallojaosto  
 Jaosto muodostuu seuraavasti: jokaisen joukkueen, paitsi aloittavien F-juniorien, tulee nimetä yksi 

edustaja jaostoon. Jaosto valitsee keskuudestaan työryhmät eri toiminnoille.  

 Vuonna 2009 työryhmiä oli 14: arpajaiset, Power Cup, puulaakilentis, palkitsemistilaisuus, 
varainhankinta, salivuorot, huvitoimikunta, joulukuusimyynti, valmennus- ja tuomarikoulutus, lisenssi- 
ja kausimaksu, RockPerry, tiedotus, ongelmatapaustyöryhmä ja uutena monitoimitalon valvonta -
työryhmä 

 

2.  Jaoston jäsenet 01.01 - 31.12.2009: 

 Välimäki Pasi,  puheenjohtaja    (C1P)          Annila Anne-Mari  (B1T) sihteeri   
Kasi Hanna-Maija                  (AT)        Heikkilä Harri,   (C1T, N3) webmaster    
Kinnari Eija (*                 (E1/2T) Lyyski Anne  (C2T)     
Myllymäki Outi, tiedottaja        (C2P, D2P)   Somppi Sauli                (N2, F2P)     
Tala Kai , varapuh.johtaja          (D1T) Koivisto Terhi (C3T), 2.rahastohoit. 
Träskbäck Anni-Leena               (N1) Suomela Mia  (D4/5T)  
Vilmunen Tarja, nuorisovast.    (E1/2P) Koskela Anu  (D3T, E2T)  
 

Lujan johtokunnan edustajana toimii Sauli Somppi ja rahastonhoitajana on toiminut Sari Halkola. 
Tähdellä merkityt uusia jäseniä. Hanna-Maija Kasi päättää pitkäaikaisen edustuksen jaostossa. 
 
Etelä-Pohjanmaan alueen –lentopallojaostossa Lujaa on edustanut Seppo Hanka . 

 

 
3.  Kilpailutoiminta (liite)  
 Juniorilentopallossa vuoden aikana harjoitteli kaikkiaan 25 joukkuetta, joista tyttöjoukkueita oli 15 ja 

poikajoukkueita 10. Aikuisjoukkueita oli syyskaudella 6 kpl. Toiminnassa on mukana noin 45 
valmentajaa. 
 
3.1  Aikuissarjat  

 Lujan naisten 1 –joukkue perustettiin syksyllä 2009. Joukkue aloitti kauden naisten 1-sarjassa, jonka 
sarjapaikan Lujattaret ry. luovutti Laihian Lujalle keväällä 2009. Joukkue on koottu lähes kokonaan 
oman seuran kasvateista. Viimevuotisesta Lujattarien joukkueesta ainoastaan Anni-Leena Mäki-
Valtari ja Annika Somppi jatkoivat pelaamistaan Laihialla. Joukkueen valmennuksesta vastaavat Kari 
Sillanpää ja Seppo Hanka 

 Lujan ”varttuneempi” naisten 2-joukkue pelasi viime kaudella komeasti ja pääsi aina lohkofinaaliin 
saakka. Joukkue jatkaa edelleen 2-sarjassa ja sijoittui kolmanneksi syksyn aluemestaruusturnauksessa. 

 



Sivu 2 / 6                                                                                                               13.1.2010 / Toimintakertomus 2009 
                                                                                                            Pasi Välimäki  / LaihLu 

 

 Lujan naisten 3-joukkue (=A-tytöt) pelasi viime kaudella 3-sarjassa sekä A-tyttöjen SM-sarjassa. Myös 
N3-joukkue aloitti syksyllä 2-sarjassa.  

 Lujan N4-joukkue (B-tytöt) aloitti syksyllä N3-sarjassa sekä miesten 1- ja 2 (B-pojat) -joukkueet 
miesten 4-sarjassa 

 
Vuoden 2009 lentopallojaoston ja Laihian kunnan yhteistyössä järjestämään puulaakilentopallo- 
sarjaan osallistui 9 joukkuetta. Mestaruus meni jo kolmannen kerran peräkkäin Vaasan vankilan 
joukkueelle – joka loppuottelussa voitti Hilveksen 2-0.  
 
Loppujärjestys :1.  Vaasan Vankila, 2. Hilves  3. ABB  4. T&T 5. Alteams 6. Jukaja 7. Wärtsilä  
8. Mallas 9. Team Erotic. 

 

 3.2  Juniorisarjat kaudella 2008-2009 (liite 1) 

 Juniorien SM –tasolla lopputurnauksiin selvisivät C-poikien ja B-tyttöjen joukkueet. B-tytöt pelasivat 
finaalit Kourtaneella ja joukkueen loppullinen sijoitus oli 11.  
Lentopalloliitto nimesi Laihian Lujan C-poikien SM-lopputurnauksen järjestäjäksi. Turnauksen 
järjestelyt sujuivat kiitettävästi ja osallistuneilta joukkueilta tuli pelkästään positiivista palautetta.  
Urakka oli rankka, sillä esimerkiksi ottelujen tuomari- ja toimitsijatehtävät poikivat yli 100 työvuoroa. 
Lujan C-poikien pelitkin sujuivat mainiosti. Pojat pääsivät mitaliotteluihin saakka ja lopulliseksi 
sijoitukseksi tuli hieno neljäs tila. Pronssiottelussa tuli karvas 1-2 tappio NaPalle (Rovaniemi) 

 Aluemestaruustasolla  kausi 2008-2009 oli Lujan lentishistorian paras. AM -Kultaa  saivat C1-pojat 
(valmentajanaan Mansikka-aho) ja E1-pojat (Hotakaiset, Eskola, Kataja). AM-hopeaa saivat B1-tytöt 
(Lehtola), D1-tytöt (Keskimäki, Hemminki), E1-tytöt (Kinnari, Mansikka-ahot), C2-pojat (Hautala), 
F1-tytöt (Haapolahti) ja F1-pojat (Myllymäki, Timo, Valli). AM-pronssia B-pojat (Kniivilä), C3 –
tytöt (Perälä), C1-tytöt (Heikkilä, Savela), D2 –pojat (Hautala). 

 Syksyllä 2009 menestys oli aluemestaruus -juniorisarjoissa loistava. AM –hopeaa B-pojat ja AM –
pronssia C-tyttöjen ja C-poikien joukkueet 

 
Beach –volleyssa menestyi Anni-Leena Mäki-Valtari (SM 5) ja Antti-Matias Kajaala (B-nuoret, SM 
hopeaa) 
 
Lentopallon Power Cup -suurtapahtumaan Ouluun 04 – 07.06.2009 Laihialta osallistui 
turnausvastaava Harri Heikkilän johdolla kaikkiaan 24 joukkuetta, yhteensä 212 pelaaja- ja 
valmentajapassia. Joukkueiden määrällä mitattuna Luja oli jälleen turnauksen toiseksi suurin 
osallistuja heti Nurmon Jymyn jälkeen. Poikajunioreissa Lujalla oli eniten osallistuvia joukkueita ja 
tästä syystä Olteri –kilta luovutti tästä Lujalle stipendin.  

 Vaikka sää olikin kurja ja lämpötila 10 asteen molemmin puolin – niin menestys oli myös tällä 
puolella Lujan historian merkittävin. Power Cup kultaa voittivat E1 –tyttöjen (Kinnari, Masikka-Aho) 
joukkue. Hopeaa saivat D1-tytöt (Keskimäki, Hemminki ja pronssille selvisivät C1-pojat (Mansikka-
aho), D2-pojat (Hautala) ja supersarjassa E1-pojat (Hotakaiset, Eskola, Kataja) ja C2-pojat (Hautala) 

 

4.  Palkitut 

  Kauden 2008-2009 päätöstilaisuudessa, mikä pidettiin Laihian monitoimitalossa 26.05.2009 
palkittiin kaikki 22 joukkuetta ja 254 juniori-ikäistä pelaajaa. 
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Erikoispalkinnot :   Vuoden valmentaja: Sanna Lehtola 
    Vuoden lentopalloilija: Aleksi Mansikka-Aho 
   Tyttöjuniori: Katariina Taittonen 
   Poikajuniori: Petteri Niemelä 
   Lupaava juniori: Lotta Keski-Mäenpää 
   Ykköstiikeri: Timo Kööpikkä 
   Heikin ja Saulin pytty  Sanna-Maija Annila  
   Joukkuepokaali  C1-pojat  (Mansikka-Aho) 
  (D2 –poikien valinta) 

  
Aluejoukkue-edustuksesta muistettiin stipendillä seuraavia junioripelaajia : 
Aleksi Mansikka-Aho, Tuomas Huita, Timo Kööpikkä, Antti Toivola, Katariina Taittonen, Sanna-
Maija Annila ja Otto Kniivilä 
 
Edellisten lisäksi aiemmin mainitut alue- ja SM –tasolla sekä Beach Volleyssa menestyneet joukkueet 
ja valmentajat palkittiin pääseura Laihian Lujan sekä Laihian kunnan toimesta syksyllä 2008. 
   

5. Valmennus- ja tuomaritoiminta kaudella 2008 - 2009 

 Valmentajatilanne 31.12.2009 oli seuraava : 

 

Kauden alussa 07.09.2009 järjestettiin valmentajatapaaminen yhdessä jaoston kanssa, missä 

Tytöt/Naiset Pojat/Miehet
Joukkue Nimi Joukkue Nimi
F2 (-02) Anita Somppi F2 (-02) Kalle Haapoja

Kai Tala Kai Tala
F1 (-01) Lepistö Leena F1 (-01) Lehtola Jyrki

Mäki-Rajala Juha Somppi Sauli 
Mia-Mari Sandell E3/4 (-00) Valli Anne-Mari

E2 (-00) Haapolahti Arto Timo Aki
Hakala Timo E1/2  (-99) Somppi Petri

E1 (-99) Jämsen Oili  Jaaksi Juhani
Huita Taru D2/3 (-98) Hotakainen Päivi
Kiviniemi Timo Hotakainen Maunu

D4/5 (-98) Kinnari Eija Erkki Eskola
Mansikka-Aho Jari Kataja Jyrki
Mansikka-Aho Annu D1 (-97) Hautala Juha

D2/3 (-97) Luopajärvi Riina Valli Anne-Mari
Savela Pauli Åkerman Petri

D1 (-97) Hämäläinen Virve & Ville CP  (-95) Hautala Juha
Alamikkula-Salminen Paula Annila Jukka

C3 (-96) Östergård Lissu BP (-94) Mansikka-aho Jari
Pasanen Sari Toivola Katariina

C2 (-96) Keskimäki Janne M 1 Hietanen Juha
Hemminki Harri M 2 Mansikka-aho Jari

C1 (-95) Perälä Juhani  
Laurila Joonas Kuntolentis Niemi Pentti
Mäkelä Jukka-Pekka

B2 (-94) Kallio Hanne-Mari
B1 (-94) Savela Pauli
 Heikkilä Salme
AT (-90-91) Kangas Pekka
N 1 Sillanpää Kari

Hanka Seppo
N 2 Taittonen Jaana

Somppi Maria
N 3 Kangas Pekka 
N 4 Savela Pauli

Heikkilä Salme
Naiset 50 Korhonen Tuija
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suunniteltiin mm. koulutuksen suuntaviivoja lähitulevaisuudessa sekä keskusteltiin tulevan kauden 
suunnitelmista.Kaudella on osallistuttu liiton järjestämiin valmentajien tekniikka-, 1 ja 2-
tasokoulutuksiin. 
 

6.  Talous  

 Varainhankintaan on vuonna 2009 käytetty aikaisempina vuosina hyväksi havaittuja keinoja. Näitä 
ovat olleet mm.: sponsorointi, pelaajien kausimaksut, arpajaiset, Kantri -illanvietot, RockPerry –
projekti, 26. joulukuusten myynti sekä erilaiset talkootyöt. Lisäksi uutena kohteena on monitoimitalon 
valvontaprojekti. Jaostolla on markkinointisopimus Laihian OP:n sekä toimiva yhteistyö Laihian 
kunnan kanssa. Vuoden 2009 lopussa jaoston taloudellinen tilanne on vakaa. Suurimmat menoerät ovat 
monitoimitalon vuokrat sekä Lujan linja-autojen käyttökustannukset. Lujan miesten/naisten 
edustusjoukkueet hankkivat taloudelliset resurssinsa pääosin itsenäisesti.   

 

7.  NuoriSuomi – ja sinettiseuratoiminta 

 Jaosto noudattaa toiminnassaan edelleen NuoriSuomi – kriteerejä ja sinettiseuran velvoitteita. Viime 
vuosina on keskitytty valmentajien jatkokoulutuksiin sekä yksittäisten joukkueiden sisäisiin sääntöihin 
(=pelisääntökeskustelut).  
 
Lentopalloliitto teetti menneellä kaudella seurojen laatuarvioinnin – jolla tähdätään ensisijaisesti 
lentopalloseurojen nuorisotoiminnan parantamiseen. Laihian Lujalle luovutettiin kaksi stipendiä – 
seuratoiminasta ja koko lentopallotoiminnan volyymista. 
Nuorisuomi ja PLU tukivat opetusministeriön kautta Luja lentopallon valmennuskoulutusta. Projekti ” 
Laihian Luja, Lentopallovalmentajien ja -ohjaajien kehitysprojekti 2008-2009” sai merkittävän 
huomionosoituksen joulukuussa 2008, mihin kuului myös taloudellinen tukipaketti. Valmennus -
ohjelma on toteutettu 2009 aikana ja jatkuu osittain myös 2010. 
 

8. Tiedotustoiminta 

 Lentopallojaosto tiedottaa asioistaan joko sähköpostitse, nettisivuilla tai paikallislehden 
tiedotepalstalla. Jaosto ylläpitää omaa nettisivustoaan www.lujalentis.net, joka on jaoston virallinen 
tiedotuskanava sekä sisäisille että ulkoisille tiedotteille ja uutisille. Nettisivuilla vierailtiin vuonna 
2009 noin 42 000 kertaa – mikä tarkoitti keskimäärin 3466 vierailua kuukaudessa (taulukko 1). 
Lokakuussa 2009 sivuilla tehtiin 4266 käyntiä (138 kävijää päivässä, taulukko 2, keltainen käyrä ) 

                  

Vierailut kuukausittain (www.lujalentis.net)                   

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

ta
m

m
iku

u

he
lm

iku
u

m
aa

lis
ku

u

hu
ht

iku
u

to
uk

ok
uu

elo
ku

u

sy
ys

ku
u

lok
ak

uu

m
ar

ra
sk

uu

jou
luk

uu

vierailut 2007 vierailut 2008 vierailut 2009

 



Sivu 5 / 6                                                                                                               13.1.2010 / Toimintakertomus 2009 
                                                                                                            Pasi Välimäki  / LaihLu 

                  

Vierailut lokakuussa 2007, 2008 ja 2009 (www.lujalentis.net)
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9.  Monitoimitalon valvonta 

Lujan lentopallojaosto päätti kokouksessaan 18.08.2009 aloittaa monitoimitalon valvonnan. Jaosto 
allekirjoitti Laihian kunnan kanssa vuoden määräaikaisen sopimuksen asiasta.  
 
Jokaiselle joukkueella (lukuun ottamatta F –joukkueita) on yksi valvontaviikko syksyllä ja keväällä. 
Valvontaviikko on maanantaista perjantaihin klo 18.00-22.00. Jokaisella joukkueella on 
vastuuhenkilö, jonka tehtävänä on jakaa vastuu joukkueen sisällä. Projekti on seurassa myös 
yhteisöllisyyteen opettavaa, vanhempien ja valmentajan yhteistyötä lisäävää, mahdollisesti jopa  
joukkuehenkeä kasvattavaa toimintaa. 

 

10. Muuta  

• Lujan lentopallojaoston toimintalinjat- ja sinettiseurakriteerit päivitetty keväällä 2009 

• Lentopalloliiton "Maakuntailta" järjestettiin Seinäjoella 06.05.2009 missä liiton edustajat ja EP-alueen 
seurojen edustajat keskustelivat alueen lentopalloasioista. Osallistujat Seppo Hanka, Jari Mansikka-
Aho ja Pasi Välimäki. 

• Vaasan seudun urheiluakatemia lopetti lentopallovalmennustoiminnan kesällä 2009 

• järjestettiin linja-automatka Lentopallon MM-karsintaturnaukseen, Tampere 08.08.2009 

• RockPerry 2009. Lujan lentopallo oli mukana suurimpana ”apuryhmänä” keräämässä rahaa omaan 
junioritoimintaan. Urakka meni lentopalloilijoiden osalta jälleen loistavasti. Henkilöitä oli paikalla 54 
kpl ja kökkätunteja tehtiin lähes 700 

• EP -jaoston maakuntaparlamentti Seinäjoella 18.11.2009. Osallistujana Pasi Välimäki 

 

 
Laihialla  11.01.2010 

 
Pasi Välimäki 
Lentopallojaoston puheenjohtaja  
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 LIITE 1 
 
Lujalentiksen sarja- ja turnaussijoituksia kaudella 2008-2009 

 
 

Joukkue SM- sarja Alue- Power Hippo- Tassu- muuta valmentajat
sarja Cup Oulu Turnaus Turnaus

F2 -tytöt Lepistö, Mäki-Rajala
F1 -tytöt 2 / 4 12 3 / 9 Haapolahti, Rahnasto
E2 -tytöt 4 / 8 (* 9 / 24 (* 4 / 8 Millenium -turnaus sijat 4 ja 7 Huita, Jämsen
E1 -tytöt 2 / 6 1 / 25 1 / 5 Millenium -turnaus sijat 1 ja 3 2 x Mansikka-Aho, Harju, Kinnari
D4/5 -tytöt 10 / 29 (* 56 / 84 (*  21 / 23 Vehniäinen, Savela, Kangas, Luopajärvi
D3-tytöt 12 47 8 4  2 x Hämäläinen, Alamikkula-Salminen
D2 -tytöt (* Östergård, Pasanen
D1 -tytöt 2 2   Keskimäki, Hemminki
C3 -tytöt 13 / 3 (* 39  8  Perälä, Annila
C2 -tytöt 5 (* 17 (*   Kallio
C1 -tytöt 3 14  2 SM -välierät, Ryhtivolley sija 3 Savela, Heikkilä, Viitala
B -tytöt 11 3 10 1  Lehtola
A -tytöt  3 9  SM -sarjaa Kangas
N4 -joukkue III-sarja Kivistö
N3 -joukkue 2  B-sarjan sija 3 Kangas, 
N2-joukkue 2 II-sarjan lohkofinaalissa Taittonen, Somppi

F3 -pojat Lehtola, Somppi
F1/2 -pojat 2 4 Millenium sija 2 Valli, Myllymäki, Timo
E3/4 -pojat 7 / 20 (* 4 / 24 / 28 (* Somppi, Jaaksi
E1/2- pojat 1  / 8 (* 3 / 22 (*  Miillenium sijat 1 ja 8 2 x Hotakainen, Eskola, Kataja
D2 -pojat 3 10 / 22 1 Hautala, Valli, Åkerman
D1 -pojat 7  Potka, Turja
C2 -pojat 5 / 2 (* 3 (*   Hautala
C1 -pojat 4 1 3  Baltic Sea -junioriturnaus sija 2 Mansikka-Aho
B -pojat 3  mukana myös SM -sarjassa Kniivilä, Taipalus
M1 -joukkue     
M2 -joukkue 8 IV-sarja Hietanen

 (*  = Super- tai Tiikerisarja


